UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Sơn Phú,  ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ, công chức, viên chức phụ trách địa bàn năm 2024.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN PHÚ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Quyết Định số 43-QĐ/ĐU ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Đảng uỷ

xã Sơn phú về việc phân công Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ khóa XXIII, nhiệm kỳ

2020-2025, phụ trách các chi bộ;

Thực hiện Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của Hội đồng nhân

dân xã Sơn Phú về  phê chuẩn kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội năm 2023; Thông qua phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2024.

          Theo yêu cầu nhiệm vụ, Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội AN- QP năm

2024 trên địa bàn xã Sơn Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức, viên chức phụ trách địa bàn năm 2024

trên địa bàn xã Sơn Phú gồm các ông bà có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) có tên trong danh sách trên, chịu trách nhiệm phụ trách địa bàn

về chỉ đạo thực hiện các kế hoạch của xã và các cấp trên. Tuyên truyền các đường lối, chính

sách của Đảng, Pháp luật Nhà nước, nắm bắt tình hình phát triển Kinh tế - xã hội, An ninh

quốc phòng  theo kế hoạch của UBND xã, báo cáo kịp thời các vướng mắc với lãnh đạo để

xử lý giải quyết.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các Ông (Bà) có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết Định này./.

Nơi nhận:

- Đu; HĐND; UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

                     Âu Văn Được

DANH SÁCH

Phân công cán bộ, công chức, viên chức phụ trách địa bàn năm 2024
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ- UBND ngày        /4/2024 của UBND xã Sơn Phú)

STT Họ tên cán bộ Chức vụ

Địa bàn

 phụ trách

(xóm)

Số điện

thoại

1 Âu Văn Được Chủ tịch UBND xã
Phụ trách

Chung
0399555300

2 Hoàng Văn Thành Phó chủ tịch UBND xã Bản Trang 0973470795

3 Hoàng Văn Đường Chủ tịch Uỷ ban MTTQ xã
Làng Phẩy,

Bản Giáo
0988800166

4 Lương Văn Bộ Bí thư đoàn thanh niên
Phú Hội,

Lương Bình
0978670218

5 Ngô Thị Nụ Chủ tịch Hội Phụ nữ
Trung Tâm,

Hồng La
0386239304

6 Đoàn Văn Xuyết Chủ tịch Hội Nông dân
Sơn Thắng,

Bản Hin
0978986977

7 Nguyễn Mạnh Đức Trưởng Công an Sơn Đông 0979785453

8 Trần Văn Hùng Chỉ huy trưởng BCH Văn Trường 0975916263

9 Trần Văn Ái Công chức Địa chính - XD-NN&MT Sơn Vinh 0949364087

10 Hoàng Ngọc Nam Công chức Văn Hoá - XH Sơn Đầu 0974646164

11 Nguyễn Thu Xoan Viên chức khuyến nông
Phụ trách toàn

xã công tác KN
0979542469

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:16:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:16:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:16:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:17:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:17:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:17:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:17:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!